

16.10.2019

A9-0017/34

Grozījums Nr. 34

Marc Botenga, João Ferreira, Sandra Pereira, Martin Buschmann, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Martina Michels, Emmanuel Maurel, Martina Anderson, Matt Carthy, Malin Björk
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

3.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

3.a atkārtoti uzsver, ka Savienības budžetam būtu jāsniedz ieguvumi cilvēkiem un ka tam vajadzētu būt vērstam galvenokārt uz ilgtspējīgu izaugsmi un kvalitatīvām darbvietām, enerģētikas pārkārtošanu uz efektīvāku un uz atjaunojamajiem energoresursiem balstītu enerģētikas sistēmu, cīņu pret klimata pārmaiņām un enerģētiskās nabadzības izskaušanu; šajā sakarībā uzsver, ka publiskos līdzekļus nevajadzētu izmantot militāriem ieguldījumiem vai darbībām aizsardzības jomā;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/35

Grozījums Nr. 35

Nikolaj Villumsen, Anja Hazekamp, Leila Chaibi, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Emmanuel Maurel, Manuel Bompard, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

9.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

9.a prasa izveidot Eiropas Dzelzceļa transporta fondu, kas varētu nodrošināt cenas ziņā pieejamu ātrgaitas vilcienu dienas un nakts satiksmi starp visām lielākajām Eiropas pilsētām;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/36

Grozījums Nr. 36

Nikolaj Villumsen, Martin Buschmann, Anja Hazekamp, Leila Chaibi, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Manuel Bompard, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Martina Anderson, Matt Carthy

GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas (11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

7.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

7.a pauž stingru pārliecību par to, ka strauja pāreja uz atjaunojamo energoresursu enerģijas izmantošanu ir būtisks jebkura Eiropai paredzēta zaļā jaunā kursa elements; tādēļ prasa izbeigt visas subsīdijas fosilajam kurināmajam, tostarp dabasgāzei un kodolenerģijai, un novirzīt līdzekļus tam, lai veicinātu pilnīgu pāreju uz atjaunojamo energoresursu enerģijas izmantošanu;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/37

Grozījums Nr. 37

Nikolaj Villumsen, Martin Buschmann, Anja Hazekamp, Emmanuel Maurel, Manuel Bompard, Malin Björk, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

31.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

31.a prasa pakāpeniski izbeigt KLP, vienlaikus līdzekļus no intensīvas, lielu CO₂ emisiju apjomu radošas rūpnieciskas lauksaimniecības un pārtikas ražošanas subsidēšanas pārvirzot ilgtspējīgai un klimatam labvēlīgai ražošanai, kas neapdraud bioloģisko daudzveidību;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/38

Grozījums Nr. 38

Nikolaj Villumsen, João Ferreira, Sandra Pereira, Martin Buschmann, Anja Hazekamp, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Emmanuel Maurel, Manuel Bompard, Malin Björk, Martina Anderson, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

8.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

8.a uzsver, ka Savienībai ir pilnībā jāizpilda visas savas saistības, lai palīdzētu jaunattīstības valstīm cīnīties pret klimata pārmaiņām un pielāgoties tām;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/39

Grozījums Nr. 39

Nikolaj Villumsen, João Ferreira, Sandra Pereira, Anja Hazekamp, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Malin Björk, Martina Anderson, Matt Carthy
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

8.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

8.b *prasa izbeigt visas tiešās un
netiešās subsīdijas ieroču nozarei;*

Or. en

16.10.2019

A9-0017/40

Grozījums Nr. 40

Nikolaj Villumsen, Anja Hazekamp, Malin Björk

GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

45. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

45. uzskata, ka, ņemot vērā Turcijas nopietnos un pastāvīgos mēģinājumus apdraudēt reģionālo stabilitāti, agresīvi izturoties pret dalībvalstīm, kā arī tajā pastāvošos trūkumus demokrātijas, tiesiskuma un pamattiesību jomā, ir pamatoti ***vēl vairāk samazināt līdzekļus, kurus Turcijai piešķir no Pirmspievienošanās palīdzības instrumenta; tādēļ nolemj neatjaunot Turcijai paredzēto finansējumu, ko Padome samazinājusi, samazināt šo finansējumu vēl par 5 miljoniem EUR un 100 miljonus EUR no šī finansējuma iekļaut rezervē;***

45. uzskata, ka, ņemot vērā Turcijas nopietnos un pastāvīgos mēģinājumus apdraudēt reģionālo stabilitāti, agresīvi izturoties pret dalībvalstīm, kā arī tajā pastāvošos trūkumus demokrātijas, tiesiskuma un pamattiesību jomā, ir pamatoti ***iesaldēt visus Turcijai paredzētos līdzekļu maksājumus, līdz tā pārtrauks iebrukumu Sīrijas ziemeļaustrumos;***

Or. en

16.10.2019

A9-0017/41

Grozījums Nr. 41

Martin Buschmann, Anja Hazekamp, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Emmanuel Maurel, Manuel Bompard, Malin Björk, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

30.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

30.a atgādina par 2015. gada oktobra rezolūcijā pausto nostāju attiecībā uz to, ka budžeta apropriācijas nebūtu jāizmanto, lai finansētu darbības, kas saistītas ar vēršu cīņām;

Or. en

16.10.2019

A9-0017/42

Grozījums Nr. 42

Nikolaj Villumsen, Martin Buschmann, Anja Hazekamp, Leila Chaibi, Marisa Matias, José Gusmão, Younous Omarjee, Mick Wallace, Clare Daly, Martina Michels, Emmanuel Maurel, Manuel Bompard, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Martina Anderson, Matt Carthy
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A9-0017/2019

Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier

Eiropas Savienības 2020. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Rezolūcijas priekšlikums

6.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

6.a atgādina par 2019. gada marta rezolūcijā pausto apņemšanos pieprasīt Komisijai visos ES tirdzniecības nolīgumos ar trešām valstīm iekļaut obligātu klauzulu, pieprasot Parīzes nolīguma ratificēšanu un īstenošanu, lai cīnītos pret klimata pārmaiņām;

Or. en